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350 mm
380 mm
400 mm
420 mm
450 mm
480 mm
500 mm
520 mm
550 mm
580 mm
600 mm

5095-1125
5095-1130
5095-1132
5095-1135
5095-1138
5095-1140
5095-1142
5095-1145
5095-1148
5095-1150
5095-1152
5095-1155

Min. 12 paar

5095-1025
5095-1030
5095-1032
5095-1035
5095-1038
5095-1040
5095-1042
5095-1045
5095-1048
5095-1050
5095-1052
5095-1055

Min. 10 paar

5094-2435
5094-2438
5094-2440
5094-2442
5094-2445
5094-2448

Min. 8 paar

HT-9135957
HT-9135958
HT-9135959
HT-9135960
HT-9135961
HT-9135962
HT-9135963
HT-9135964
HT-9135965
HT-9135966
HT-9135967
HT-9135968

Min. 1 paar

HT-9135984
HT-9135985
HT-9135986
HT-9135987
HT-9135988
HT-9135989
HT-9135990
HT-9135991
HT-9135992
HT-9135993
HT-9135994
HT-9135995

Min. 1 paar

5094-2450
5094-2452
5094-2455
5094-2458
5094-2460

Min. 4 paar

HT-9136009
HT-9136010
HT-9136011
HT-9136012
HT-9136013
HT-9136014
HT-9136015
HT-9136016
HT-9136017
HT-9136018
HT-9136019

Min. 1 paar

code 

code 

code 

code 

code 

code code 

QUADRO 25/25 KG, GEDEELTELIJK UITTREKBARE GELEIDER VOOR OPSCHUIFMONTAGE

QUADRO V6/30KG, VOLLEDIG UITTREKBARE GELEIDER VOOR OPSCHUIFMONTAGE

QUADRO V6+/50KG, VOLLEDIG UITTREKBARE GELEIDER VOOR OPSCHUIFMONTAGE

DRAAGKRACHT: 25 kg

DRAAGKRACHT: 25 kg

DRAAGKRACHT: 50 kg

Extra te bestellen:

Extra te bestellen:

Extra te bestellen:

 

koppeling LI: 5263-7900
 RE: 5263-7901

 

koppeling LI: 5263-7900
 RE: 5263-7901

 

koppeling LI: 5263-7910
 RE: 5263-7911

Opschuifmontage/Opsteekmontage

9,512
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Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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